
To:

Cc:

From:

Sent: Mon 10/21/2024 1:19:30 PM

Subject: RE: Stort Doonweg/ Pfas

Received: Mon 10/21/2024 1:19:50 PM

HoiEEE,

Het PFAS onderzoek is uitgevoerd in juni 2024, dat is samengegaan met de jaarlijkse monitoring van het grondwater ter

plaatse. Het is mij niet bekend dat dit in het najaar zou plaatsvinden. Van het PFAS onderzoek hebben we door

vertragende omstandigheden nog geen rapportage ontvangen. Ik verwacht dat dit deze of volgende week wordt

aangeleverd.

MEREe zeiderland.nl]

Ik ben niet betrokken bij de resultaten van het de monitoringsgegevens, volgens mij wordt dat aan jullie toegestuurd/

Heb je hier voldoende aan?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Bodem en Ondergrond
PRG/GVL - team Flankerend Beleid

ERER@zelderland.nl |www.gelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag |woensdag | donderdag

=provincie
Gelderland

Verzonden: maandag 21 oktober 2024 13:38

Aar: SENBEJezelderland.nl>
Onderwerp: Stort Doonweg/ Pfas

U ontvangt niet vaak e-mail van BSB ERENo>2.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

Hoi BA,

Weet jij meer van het Pfas onderzoek bij Stort Doonweg?

Ik kreeg onderstaande vraag (1) van de gemeente Brummen. Kun jij die aan mij beantwoorden?

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Omgevingsdienst

Regio Arnhem Senior Projectleider
Team Programma's, Projecten & Innovatie

Programma's:

-provinciale aandachtsbedrijven
Eusebiusbuitensingel 75 -SPUK IBP Versterking VTH
Postbus 3066 -Mobiele meetstations

44240870mhem 0044



telefoon

Over ons | Omgevingsdienst Regio (+31) (0)6 B 512e |
Arnhem (odregioarnhem.nl)

== Omgevingsdienst NL

Verzonden vanaf Outlook voor Android

From: SE< odra.nl>

Sent: Thursday, October 17, 2024 10:40:57 AM

5.1.2e Dodra.nl>;
5,1.2e Id 5,1.2e

5.1.2e

@odra.nl>

Subject: doonweg / Pfas

Hoi, ik kreeg onderstaande vraag van gemeente Brummen.

Kunnen jullie daar antwoord op geven. THX

Acties

MorgenBEN

Een tweetal vragen:

16 oktober 2024, 11:24

1. Er zou dit najaar bemonstering van het grondwater plaats vinden met betrekking tot Stort Doonweg. Tevens

zou de stof PFAS meegenomen worden in dit onderzoek. Zijn de resultaten als bekend van dit

grondwateronderzoek. Zo nee wanneer kunnen we de resultaten van dit onderzoek verwachten. De raad zit op

de onderzoeksresultaten te wachten.

2. Weten jullie dat er vanuit inwoners een vraag tot het uitvoeren van een gezondheidsonderzoek ligt?

Al vast bedankt.

Met vriendelijke groet,

[Beleidsadviseur duurzaamheid & milieu | Fysieke leefomgeving
Gemeente Brummen| Enselenburgerlaan 31, 6971 BV Brummen

| (@brummen.nl | www.brummen.nl

aanwezig: maandag, donderdag (voor afspraken op gemeentehuis en online)
Bereikbaar dinsdag en woensdag (voor online afspraken)

Met vriendelijke groet,

44240870 0044



Omgevingsdienst

Regio Arnhem

Eusebiusbuitensingel 75

Postbus 3066

6802 DB Arnhem

Over ons | Omgevingsdienst Regio

Arnhem (odregioarnhem.nl)

== Omgevingsdienst NL

44240870

5,1.2e

Senior Projectleider
Team Programma's, Projecten & Innovatie

Programma's:

-provinciale aandachtsbedrijven
-SPUK IBP Versterking VTH

-Mobiele meetstations

telefoon

(34) (06

0044


